Hâşim'in oğludur. Annesi Âmine ise Vehb b. Abdimenaf'ın kızıdır. Her ikisi, Kureyş'in seçkin ailelerine mensup olup nesepleri Kilâb b. Mürre'de birleşmektedir.²

1 Sarıçam, İbrahim, *Hız. Muhammed ve Evrensel Mesajı*, Ankara 2001, s. 51.

2 Bk. İbn İshâk, Muhammed (151/768), *es-Sîretü'n-Nebeviyye*, thk. Ahmed Ferid el-Mezidî, I-II, Beyrut 2004, I, 76; İbn Hişâm, Abdülmelik (218/833), *es-Sîretü'n-Nebeviyye*, thk. Ömer Abdüsselam Tedmürî, I-IV, Beyrut 1990, I, 125; İbn Sa'd, Muhammed (230/845), *Kitâbü't-Tabakâti'l-Kebîr*, thk. Ali Muhammed Ömer, I-XI, Kahire 2001, I, 37, vd.; Belâzurî, Ahmed b. Yahya (279/892), *Ensâbü'l-Esrâf*, thk. Muhammed Hamidullah (I, Mısır 1959), Suheyl Zekkâr – Riyâz Ziriklî (II-XIII, Beyrut 1996), I, 91.

Babası Abdullah, bir seyahat dönüşü yolda hayatını kaybetti. Rivayete göre Abdullah, Kureş'in ticaret mallarını taşıyan bir kervanla Gazze'ye gider ve işlemlerini tamamladıktan sonra geri döner.

Yanındaki ashabına, orada çocuklarla birlikte nasıl oyunlar oynadıklarını ve oradaki gölette yüzmeyi nasıl öğrendiğini anlatmıştı. Annesi ile birlikte kaldıkları konağı göstererek, "İşte buraya beni annem getirmişti. Babam Abdullah b. Abdülmuttalib de bu konakta defnedilmiştir." demişti.⁹

3 İbn Sa'd, I, 79-80. Ayrıca bk. Taberî, Muhammed b. Cerîr (310/922), *Tarihü'l-Ümem ve'l-Mülâk*, thk. Muhammed Ebu'l-Fadl İbrahim, I-XI, Kahire 1968, II, 165.

4 İbn İshâk, I, 97; İbn Hişâm, I, 181.

5 Bk. İbn İshâk, I, 97; İbn Sa'd, I, 80; Taberî, II, 165.

6 İbn Sa'd, I, 80; Belâzurî, I, 92.

7 İbn İshâk, I, 115; İbn Hişâm, I, 193.

8 İbn Sa'd, I, 95; Belâzurî, I, 94.